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II. Halit Aydın Bilim ve Araştırma Ödülleri İçin 

Tören Hazırlıkları Başladı… 

 

          İstanbul Aydın Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Ed. Bl. Bşk. Prof. Dr. Kazım Yetiş'in 

başkanlığında değerlendirmelerini 15 Mayıs 2018 tarihinde neticelendiren jürinin neticeleri 

açıklamasının ardından II. HALİT AYDIN BİLİM VE ARAŞTIRMA ÖDÜLLERİ’nin ödül takdim töreni için 

hazırlıklar başladı. 

          İkincisi düzenlenen organizasyonda, İstanbul Aydın Üniversitesi’nin Florya’daki merkez kampüsüne 

adını veren Sn. Halit Aydın’ın yaşamını ve eğitime yönelik fikirleri ile girişimci kimliğini anlatan bir 

belgesel gösterilecek ve İstanbul Aydın Üniversitesi yöneticilerinin konuşmalarının ardından birincilik 

ödülüne layık görülen Prof. Dr. Hayriye Atik’e, ikincilik ödülüne layık görülen Dr. Öğretim Üyesi Esra 

Atalay başkanlığındaki beş kişilik çalışma ekibine ve üçüncülüğe layık görülen Prof. Dr. İrfan Kalaycı’ya 

ödülleri takdim edilecek... 
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“Dijital Dönüşüm 

ve Toplumsal Etkileri Çalıştayı”  

Okuyucusuna Sunuldu… 

 

11 Ekim 2017 tarihinde İAÜ TARMER ve İAÜ Yeni Medya ortaklığı ile gerçekleştirilen ve çok 

sayıda uzmanın katılım gösterdiği Dijital Dönüşüm ve Toplumsal Etkileri Çalıştayı’nın yayını 

okuyucusuna sunuldu. Çalışmanın PDF’sine TARMER’in web sitesinden de erişilebilir… 

Çalışmanın sonuç bildirgesi ise şöyle…    

 

Sayfa 5 

 

SAYI 11 / Haziran-Temmuz 2018 
 

İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ 
 

TARMER - TOPLUMSAL ARAŞTIRMALAR 
 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 
 

 

Merkez Müdürü: Prof. Dr. M. Saim YEPREM  

 

Müdür Yardımcısı: Ayten ÇALIŞ  

Tel: 444 1 428 - 12921  

E-mail: aytencalis@aydin.edu.tr 

 



  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

DİJİTAL DÖNÜŞÜM  
 

VE TOPLUMSAL ETKİLERİ ÇALIŞTAYI 
 

SONUÇ BİLDİRGESİ 
 

 
1) ‘Yeni medya’yı tanımlamak için, mutlaka akademik araştırma ve bulgulara dayanan çalışmalar 

yapılmalıdır. Bugün eski dediğimiz medya da bir zamanlar o günün koşuluna göre yeni idi. Bu 
nedenle farklı periyotlarla, ilgili konularda net çalışmalar yürütmek gerekmektedir. Ancak bu 
çalışmalar, muhakkak ‘akademi’ ile ‘saha’ arasındaki sağlıklı birliktelik çerçevesinde 
yürütülmeli, bu mecrâlar arasında zaman zaman oluşabilen kopukluklar ivedilikle 
giderilmelidir. 

 
 

2) Dijital dönüşüm sürecinde, ‘tüm kuşakları kucaklayacak kamu politikaları’nın  
oluşturulması gerekmektedir. 
 

 

3) Akademinin ve sektörün ihtiyacı olan nitelikli iletişimcilerin yetiştirilmesi için,  
‘iletişim eğitimi aktivasyonu’ zorunlu durumdadır. 
 
 

4) Dünya üzerindeki illegal yapılanmaların, çeşitli terör örgütlerinin dijital ağlar üzerinden nasıl 
yapılandıkları kamuoyuna anlatılmalı ve dijital zemin üzerinden yürüyen ‘manipülasyona 
dayalı algı yönetimi’ hususunda ciddi çalışmalar yapılmalıdır. 
 

 

5) Dijital dönüşüm sürecinin, kavram kargaşasını sona erdirecek net bir dili olması gerekmekte; 
bu nedenle de toplumumuzun temel kodlarına uyumlu bir ‘dijital terminoloji’ ivedilikle 
oluşturulmalıdır. 
 
 

6) Kullanıcı bireylerin sürece uyumlanma hızının yükselmesi adına çalışmalar yapılmalı ve 
eğitimler verilmelidir.  
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7) Ülkedeki dijital dönüşüm sürecinin ölçümlenmesi amacıyla bireylerin ve kurumların 
dijitalleşme kriterleri saptanarak bir ‘dijital dönüşüm endeksi’ oluşturulmalı ve ülkenin 
dijitalleşme stratejilerinin bu endeks referans alınarak hazırlanması gerekmektedir. 
  
 

8) Dijital alandaki hukuki denetimsizlikten doğan vergi kaçakları gibi ya da istihbarat ve 
siber saldırı boyutu gibi suç teşkil eden sorunlu alanlara yönelik ciddi yaptırımlar 
oluşturulmalıdır. 
 
 

9) Dijital para gibi örnekler göz önüne alındığında dijital zemindeki ‘hız’ olgusunun, insan 
psikolojisini ciddi anlamda etkilediği gözlenmektedir. Bu durumu dengelemeye dikkat 
etmek gerekmektedir. Ayrıca yalnızca geleceğin değil günümüzün de önemli 
sorunlarından biri olan ‘dijital hastalıklar’ somut araştırmalar kapsamında incelenmeli, 
bu olumsuz etkileri en aza indirgeyebilecek olan yöntemler toplumla paylaşılarak ‘sosyal 
bilinç’ oluşturulmalıdır. 
 
 

10) Dijital dünyada ‘etik’ probleminin en temel toplumsal olgulardan biri olduğu 
hatırdan çıkarılmamalı ve bireysel ya da sosyal rehabilitasyon adına ‘sanal dünya’ ile 
‘gerçek yaşantı’ arasındaki fark ve dengeyi gündemde tutabilecek sosyo-kültürel 
açılımlarda bulunulmalıdır. 
 

 

11) Dijital sistemlerde yaşanabilecek aksaklık ya da hizmet kesintileri gibi 
beklenmedik durumlara ilişkin ciddi risk analizleri yapılmalı ve zararı minimize 
edebilecek olan bu çalışmalar sürekli olarak güncellenmelidir 
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“TARMER Söyleşileri 1” Yayını 

                   Baskı Aşamasında… 
 

 
 

BİRİNCİ KONFERANS - (27 Mayıs 2013) 
Dinlerin Ortak Dili: ‘Müzik’ 
Konuşmacı: Prof. Dr. Safâ YEPREM 

 
İKİNCİ KONFERANS - (23 Ekim 2013) 

İnsan Sorumluluğu Bağlamında Kader İnancı 
Konuşmacı: Prof. Dr. M. Sâim YEPREM 

 
ÜÇÜNCÜ KONFERANS - (5 Kasım 2013) 

Muhayyileye Dayalı Düşünme 
Konuşmacı: Prof. Dr. Yurdagül MEHMEDOĞLU 

 
DÖRDÜNCÜ KONFERANS - (6 Kasım 2013) 

Toplumda Din Kültürü ve Farklı Eğitim Kaynakları 
Konuşmacı: Prof. Dr. M. Sâim YEPREM 

                                                                                                       Sayfa 8 
 

             



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TARMER’de Staj Yapmış Öğrencilerimizin 

Mezuniyet Sevincine Ortak Olduk… 

 

2017-2018 eğitim öğretim döneminde 13. mezunlarını veren 

İstanbul Aydın Üniversitesi’nin mezuniyet törenine iştirak ederek, 

TARMER’de staj yapmış öğrencilerimizin sevincine ortak olduk… 
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“15 Temmuz - Onurlu Direnişin İkinci Yılı Paneli”ne 

Katıldık… 

 

          İSTANBUL, (DHA) – 15 Temmuz hain darbe girişimi ikinci yıl dönümünde İstanbul Aydın 

Üniversitesi’nde (İAÜ) tartışıldı. Üniversite tarafından ’15 Temmuz Onurlu Direnişin İkinci Yılı’ 

adıyla düzenlenen panele birçok öğretim üyesi katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan 

törenin açılış konuşmalarını İAÜ Mütevelli Heyet Başkanı Dr. Mustafa Aydın ve emekli 

tuğgeneral, İAÜ Fen Edebiyat Fakültesi Tarihi Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Naim Babüroğlu yaptı. 

15 Temmuz silahlı darbe girişiminin Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) içerisindeki teröristler 

tarafından yapıldığını belirten Dr. Öğr. Üyesi Babüroğlu, “Şu ana kadar 289 darbe davası açıldı. 

İhraç edilen TSK personel sayısı 150 general amiral, 7 bin 600 subay, 5 bin 600 astsubay olmak 

üzere uzman erbaş ve diğer personel dahil 15 bin 300’dür” dedi. Güvenlik Politikaları Uzmanı 

Mete Yarar ve Gazeteci yazar Nedim Şener’in konuşmacı olarak yer aldığı panelin 

moderatörlüğünü de Dr. Öğr. Üyesi Babüroğlu üstlendi.  
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İLETİŞİM ADRESLERİMİZ 
 

 
 

 
WEB: http://tarmer.aydin.edu.tr/ 
 
Twitter: @TARMER_IAU 
 
Facebook: https://www.facebook.com/tarmeraydin/ 
 
E-Posta: aytencalis@aydin.edu.tr 
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